Kanton St.Gallen
Volkswirtschaftsdepartement

Amt fur Wirtschaft und Arbeit
Arbeitslosenversicherung

Adressliste Stand 01.02.2024

[IZ-Personalberater und llZ-Personalberaterinnen

RAV Name Adresse Tel. direkt E-Mail

RAV Heerbrugg Dimitrioski Danijel Bahnhofstrasse 20, 9435 Heerbrugg 058 229 97 23 danijel.dimitrioski@sqg.ch
RAV Heerbrugg Fah Bettina Bahnhofstrasse 20, 9435 Heerbrugg 058 229 97 54 bettina.faeh@sg.ch

RAV Heerbrugg Gardum Daniela Bahnhofstrasse 20, 9435 Heerbrugg 058 229 97 40 daniela.gardum@sg.ch
RAV Heerbrugg Johri Rico Bahnhofstrasse 20, 9435 Heerbrugg 058 229 97 53 rico.joehri@sg.ch

RAV Heerbrugg Seitz André Bahnhofstrasse 20, 9435 Heerbrugg 058 229 97 47 andre.seitz@sg.ch

RAV Rapperswil-Jona | Achermann Brigitte Neue Jonastrasse 60, 8640 Rapperswil-Jona | 058 229 76 52 brigitte.achermann@sqg.ch
RAV Rapperswil-Jona | Pondini Nadia Neue Jonastrasse 60, 8640 Rapperswil-Jona | 058 229 76 54 nadia.pondini@sg.ch

RAV Sargans Russenberger Karin Langgrabenstrasse 24, 7320 Sargans 058 229 82 80 karin.russenberger@sg.ch
RAV Sargans Schriber Irene Langgrabenstrasse 24, 7320 Sargans 058 229 82 62 irene.schriber@sg.ch
RAV St.Gallen Aston Claudine Geltenwilenstrasse 16/18, 9001 St.Gallen 058 229 25 87 claudine.aston@sqg.ch
RAV St.Gallen Fankhauser Pierrette | Geltenwilenstrasse 16/18, 9001 St.Gallen 058 229 50 21 pierrette.fankhauser@sg.ch
RAV St.Gallen Lang Denise Geltenwilenstrasse 16/18, 9001 St.Gallen 058 229 49 62 denise.lang@sg.ch

RAV St.Gallen Piolot Sonja Geltenwilenstrasse 16/18, 9001 St.Gallen 058 229 97 30 sonja.piolot@sqg.ch

RAV St. Gallen Wettmer Barbara Geltenwilenstrasse 16/18, 9001 St.Gallen 058 229 48 12 barbara.wettmer@sg.ch
RAV Wattwil Pliss Philipp Bahnhofstrasse 34, 9630 Wattwil 058 229 91 86 philipp.pluess@sg.ch
RAV Wattwil Stettler Karin Bahnhofstrasse 34, 9630 Wattwil 058 229 91 69 karin.stettler@sqg.ch

RAV Wil Gangwisch Daniel Santisstrasse 2, 9500 Wil 058 229 91 85 daniel.gangwisch@sg.ch
RAV Wil Kisslinger Yvonne Santisstrasse 2, 9500 Wil 058 229 93 62 yvonne.kisslinger@sg.ch
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